Epis-

Episcopi elegerint, propé diem consecrandum, nisi rerum obviantium adversitate obstante, Deus illum ad martyrii lauream reservasset.

R. Honestum fecit illum Dominus, & custodivit eum ab inimicis, & a seductoribus tutavit illum: * Et dedit illi claritatem æternam. V. Descenditque cum illo in foveam: & in vinculis non dereliquit eum. * Et dedit illi. *Benedictio.* Christus perpetuæ.

Lectio v.

NETAM cùm Leocritiam nobilem ex Arabibus Virginem, quæ ob susceptam Christi fidem graviter a parentibus vexabatur, ad se configentem in tuto locasset: quadam die in sotoris suæ domo a militibus Præsidis deprehensus, una cùm Beata Leocritia Judici sistitur. Qui cùm de virgine quæsisset ex eo, ita respondit: Se Divini verbi doctorem christianam fæminam christianæ veritatis luce lustrasse, & viam illi regni cœlestis exposuisse. Tum Præses irato vultu virgas expediri jubet, ac, his, inquit, animam tuam educere volo. Cui ille: Gladium, inquit, acue, & compone. quo animam a vinculo corporis expeditam ei reddas, qui dedit. Acriter deinde in sui vatis errores invectus ad Regis consiliarios in palatium ducitur. Ubi

unus ex ipsis illi familiarissime notus: Audi me, inquit, & ne præcipiti casu corruas, rogo: dic tantum verbo in hoc mortis periculo, negare te Christum, & posteá tua, ubi potueris, utere fide, pro nittimus te nuspiam inquirendum.

R. Desiderium animæ ejus tribuisti ei Domine: * Et voluntate labiorum ejus non fraudasti eum. V. Quoniam prævenisti eum in benedictionibus dulcedidis: posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso. Et voluntate *Benedictio.* Ignem sui.

Lectio vj.

SEDCUM ille nihilominus Christi fidem constanti libertate prædicaret, gladio transfigi jubetur. Cumque duceretur ad mortem, infligenti sibi alapam Regis ministro alteram faciem præparans: Obsecro, inquit, ut hanc iterum verberando, priori coæques. Quam cùm secundò feriret, priorem paravit Sed impetu militum ad supplicii locum deductus, positis genibus, Deum oraens, cervicem nucroni tetendit, & ictu celeri mordum contemnens, vitam semipaternam invenit. Max verò ex eminentiori loco in ripam fluminis projectus est, & candidissima extemplo columba per aëra sesq; dimisit in corpus; quam cùm Arabes nec lapidibus, nec manibus quidem cominus abigere

gerē potuissent, illa corpori non involitans, sed insiliens ad turrim corpori imminentem se recepit. Visi deinde sub noctem à milite, qui excubias agebat, pulcherrimi Sacerdotes ad ejus corpus Psalmos cum accensis facibus concinantes; postero die caput ejus à Christianis redemptum, & altero corpus collectum est, & in Aede S. Zoyli sepultum. Unde postea simul cum B. Leocritia Ovetum translatum est. Obiit anno Domini octingentesimo quinquagesimo nono, quinto Idus Martii.